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FORRETNINGSORDEN FOR GJENNOMFØRING AV ÅRSMØTE I IDRETTSLAG 

1. Gjennomføring av årsmøtet 
 
1.1 Årsmøtet ledes av den valgte dirigenten, og skal gjennomføres i samsvar med NIFs lov og denne 
forretningsorden. 
 
1.2 Enhver som ønsker ordet på årsmøtet, må melde seg til talelisten og kan bare tale til årsmøtet når dirigenten 
har gitt vedkommende ordet.  
 
2. Taletid 
 
2.1 Medlem/årsmøtevalgt organ med forslag på saklisten, gis nødvendig taletid for å presentere forslaget. 
 
2.2 For etterfølgende innlegg, er taletiden tre minutter for første innlegg, to minutter for andre 
innlegg og ett minutt for tredje innlegg. Ingen gis rett til ordet mer enn tre ganger i samme 
sak. 
 
2.3 Etter forslag fra dirigenten eller et medlem/årsmøtevalgt organ, kan årsmøtet beslutte å: 
- sette strek for de inntegnede talere 
- sette strek for nye forslag 
- øke antall innlegg 
- endre taletiden 
- gi taletid til personer uten talerett 
 
2.4 Person med talerett som ber om ordet til forretningsorden har ett minutt taletid.  
 
3. Behandling av forslag på årsmøtet 
 
3.1 Person som vil fremme eventuelle forslag/endringsforslag, under årsmøtet må meddele forslaget skriftlig til 
dirigenten og være signert av medlemmet.   
 
3.2 Forslag kan bare fremmes i saker som står på saklisten. 
 
3.3 Etter at saklisten er godkjent, kan ikke forslag som fremgår av saklisten trekkes uten at årsmøtet 
aksepterer dette. 
 
4. Stemmegivning 
 
4.1 Stemmegivning gjennomføres i samsvar med dirigentens angivelse.  Dirigenten skal klart angi hvilken sak det 
skal stemmes over.  
 
4.2 Dersom det kreves eller er nødvendig med skriftlig avstemming, skal avstemming skje ved å benytte skriftlig 
skjema.  
 
5. Protokoll 
 
5.1 Det føres protokoll over årsmøtets forhandlinger. Protokollen føres av de årsmøtet har valgt til å føre 
protokoll. 
 
5.2 I protokollen innføres hvem som har hatt ordet i sakene, hvilke forslag som er fremmet, hvem 
som er forslagsstiller, hvilke vedtak som er fattet i den enkelte sak, og resultatet av 
avstemninger med antall stemmer for og imot og ev. blanke stemmer. 
 
5.3 Protokollen skal publiseres på idrettslagets hjemmeside så snart den er godkjent.   
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[Dokumentet er utarbeidet av NIFs juridiske avdeling, og sist oppdatert 25.01.2022. Ved hvert årsmøte bør idrettslaget sjekke 
https://www.idrettsforbundet.no/klubbguiden/ for eventuell ny versjon av dokumentet.] 
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Styret 
Styrets sammensetning 

 
Styret i Kongsberg Golfklubb har i år bestått av: 

 
 
 

Styreleder Thor Chr. Nilsen 
Nestleder Henrik Fretheim 
Styremedlem Elin K. Saatvedt 
Styremedlem Marit L. Moe 
Styremedlem Håvard Ødegård 
Styremedlem Olav Vikesdal 
1.  Varamedlem Roy Arne Klevstad 
2.  Varamedlem Jan Erik Auen 

 

Styrets arbeid 
Styret har gjennom året avholdt månedlige styremøter. Fokuset til styret har vært 

i all hovedsak på normal drift og medlemsinngang. 

Styret har vært delt inn slik at styrets medlemmer har hatt dedikerte fokusområder. 

Styret har derfor hatt god innsikt i hele golfklubbens virke gjennom sesongen og 

har hatt god kontakt med medlemsmassen og aktivitetene i klubben. 

Golfklubben hadde rett over 1100 medlemmer på det meste i løpet av sesongen, 

og ved utgangen av året hadde klubben 1006 medlemmer. En nettovekst mot 

samme periode 2022 på 147 medlemmer. 

 

Økonomi 
Klubbens budsjett for året 2023 var satt opp som et nullresultat slik at alle 

forventede inntekter til klubben skulle brukes i sin helhet i forbindelse med 

klubbens drift. Alt overskudd vi klarer å skape i Kongsberg Golfklubb overføres til 

Kongsberg Golfbane, slik at vi bidrar alt vi kan til at banen kan nedbetale lånet sitt 

til SpareBank1. Vi har likevel hatt fokus på å øke aktiviteten i klubben, da vi ser at 

dette er viktig for å rekruttere og beholde medlemmene. Vi er nå en klubb med 

økende aktivitet, og et bedre treningstilbud til golfere i alle aldre enn vi har hatt før. 

Særlig har satsingen på juniorer gitt en fin effekt med mange nye unge spillere. 

Også i 2023 fikk vi inn nye medlemmer gjennom VTG, noe som gir oss inntekter 

vi virkelige trenger. I tillegg har vi mottatt offentlig støtte i form av strømstøtte og 

støtte fra Kongsberg kommune. Vi søkte også om midler fra Birger Ruuds 

minnefond og ble tildelt 20.000 kroner i støtte til barne -og ungdomsarbeidet. 

Kongsberg Golfklubb har i 2023 betalt over 4 millioner til banen gjennom 

overføring av spilleavgift. I tillegg har klubben betalt inn den mottatte mva. 

kompensasjon på kr 355.807,- til banen og et ekstra tilskudd på kr 58.849,- Da 

klubben i 2022 for første gang gikk over kr 5 mill. i omsetning ble vi revisorpliktige 

som har gitt en ekstrakostnad på kr 32.044,- Klubben kan ved utgangen av 2023 

vise til god økonomistyring med et godt resultat for året. Klubbens driftsresultat er 

på kr 28.788 ,-
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Beretning fra Grupper 

 
Fadder og rekruttering 

 
GRUPPEN HAR I 2023 BESTÅTT AV: 

 

 
Leder :  Håvard Ødegård 

: Gode hjelpere fra dame og herregruppa 

 

Kongsberg Golfklubb har også i 2023 fått mange nye medlemmer. Det har vært stor 

aktivitet på banen fra mai til slutten av oktober. 

Rekruttering/Faddergruppen har et spesielt ansvar for oppfølging av faddergolf og ta 

vare på nye medlemmer. Faddergolf er et gratis tilbud til nye medlemmer som har 

vært kursmedlemmer og andre nye eller “gamle“ golfere som ønsker noen å spille 

med og lære mer av rutinerte faddere. Vi ønsker at nye golfspillere skal få et innblikk 

i golfregler, etikette på banen og ellers få svar på ting de lurer på. Noen ønsker også 

litt veiledning om golfspillet. Dette er også et godt sosialt tiltak da alle blir litt bedre 

kjent. Tilbudet har ikke vært like populært blant de nye medlemmene slik som 

tidligere år, det har vært fra 2 til 10 deltakere. 

 

En stor takk til de som stilte opp for god hjelp til å gjennomføre faddergolf I 

2023. 

 

 
Håvard Ødegård  

sportslig ansvarlig og 

faddergolf 
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Damegruppa 

 
2023 har vært et bra år for Damegruppa i Kongsberg golfklubb. Vi har arrangert  
3 turneringer, Vandrebjørnen, Hårnålen og en avslutningsturnering 30. september.  
Det har vært god oppslutning på konkurransene, med et gjennomsnitt på 20  
deltakere pr konkurranse.  
   
Tirsdagsgolfen kom i gang i mai, men vi måtte dessverre avlyse flere tirsdager  
pga mye regn, lyn og torden. Men det var hyggelig de gangene vi fikk det til,  
med lagkonkurranse, vinlotteri, boller og kaffe. Damedagen på torsdager har  
vært arrangert av Anne Lise Marstein, Anne Berit Smørgrav og Ann Elisabeth 
Ystenæs,  
og det har vært arrangert i alt 20 runder.  
   
Vi arrangerte også en tur til Norsjø golfklubb i august, med strålende vær og  
nedskriving av handicap, hele 16 damer deltok.  
   
 

Randi Thorsvik 
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Seniorgruppa 2023 
 

Seniorturneringen hadde oppstart mandag 5/5 med siste tellende runde mandag 
28/8, til sammen 16 turneringer. Sesongavslutning ble markert med en uhøytidelig 
turnering med påfølgende middag og premieutdeling 4/9 med 40 deltakere. 
Turneringskomiteen, Kjell Nonstad og Jon Storstein, hadde lagt til rette for at det 
skulle være morsomt og engasjerende. 
 
Sesongen har vært veldig bra, fin bane og med god deltagelse. De fleste 
turneringsdagene var det mellom 14-36 påmeldte, lavest i juli.  

 
13 ordinære, tellende runder ble avviklet. 56 forskjellige spiller deltatt.    

   

 
Seniorgruppa tar sikte på møtes hver mandag gjennom hele sesongen også for 
2024. Gruppa har lagt opp til at alle skal føle seg velkomne. Oppsett av flighter skjer 
ved trekning slik at det skal være tilfeldig hvem du går med og lett å bli kjent med 
hverandre. 

 
 

Jon Storstein
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NSG delen av seniorgruppa 2023 på Kongsberg GB 

 
Lagserien 
Stilte med 2 herrelag i pulje A og et lag i pulje B.  
Damene stilte med et lag i pulje B. 
Lagseire finalen ble spilt på Nes Golfbane 2 og 3 september. Der stilte vi med to 
lag, et herrelag i pulje A og et Damelag i pulje B. Herre laget kom ikke til finalen på 
søndag, da ble det Lucky Luser konkurranse. 
 
Damelaget kom til finalen på søndag og vant finalen. 

 
 

Taiga Tour (20 til 23 juli) 
Er en 4 dagers turnering som spilles på Elverum, Trysil, Sorknes og Kongsvinger.  
Vi hadde med 14 deltagere. 
En del av oss overnattet på Rena de tre første dagene. Der ble det fellesmiddag og 
grilling på kveldene. Siste natt ble på Kongsvinger. 
 
 

Landskamper 
Norge mot Danmark 
Den ble spilt i Danmark på Steensballegaard Golfbane i Horsens. 
Der deltok Widar Hvamb. Norge vant 29-19. 
 
 

NM lag (26 og 27 august)  
Der stilte vi med tre herre lag og et dame lag. 
Kongsberg 1 spilte i 2 divisjon på Drammen GK, laget endte på 3 plass. 
De spilte bare en runde på lørdag, søndag ble avlyst på grunn av mye regn. 
Kongsberg 2 spilte i 2 divisjon på Onsøy GK, laget endte på 5 plass. 
Kongsberg 3 spilte i 3 divisjon på Grenland & Omegn GK, laget endte på 4 plass.  
Dame laget spilte i 3 divisjon på Grenland & Omegn GK, laget endte på en fin 2 
plass.  
 
 
Landsfinale på Kongsvinger Golfbane (23-24 september). 
Der stilte:  
Anne-Lise Mathisen i klasse 5, endte på 2 plass. 
 
 
Har en Facebook gruppe som jeg legger ut info fra NSG (Kongsberg Golfklubb 
Seniorgruppe) Det er en lukket gruppe kun for Kongsberg GK medlemmer som også 
er NSG Medlem.  
 
MVH 
NSG Klubbkontakt 
Knut Ivar Knutsen 
 
 



Kongsberg Golfklubb – Årsberetning 2023 

 

 

Proen sin beretning 

 
Kongsberg Golfklubb – Årsberetning 2023 – Juniorgruppa antall medlemmer 
115 
   

• Knøttegolf «Aktiv start» 
Sesongen 2023 gjennomførte vi 16 organiserte treninger på torsdager mellom 
kl. 17.00-18.00.  Det var 4-12 deltakere på hver trening. Her var det mye moro, 
og mye læring og mestring! I løpet av sesongen ble det øvet alle type golfslag 
hvor lek var sentralt.  5 spillere i alderen 6-8 år deltok på Narvesen Tour 
Stjernejakt i 2023.   

 

• Juniortrening – Yngre Junior 9-13 år- «Aktiv start» «Lære å spille» 
Sesongen 2023 gjennomførte vi 27 organiserte Juniortreninger (16 i 2022) for 
barn i alderen 9-12 år. 11 av treninger ble arrangert innendørs på Trackman 
simulator. Treningene ble arrangert på torsdager mellom kl. 18.00-19.00. Det 
var 4-12 deltakere på hver trening i utendørsesongen - maks 4 deltakere på 
innendørstrening.  

 

• Juniortrening – Eldre Junior 14-19 år - «Lære å konkurrere og prestere» 
Sesongen 2023 gjennomførte vi 28 organiserte Juniortreninger (16 i 2022) for 
våre juniorutøvere i alderen 14-19 år. 11 av treninger ble arrangert innendørs 
på Trackman simulator. Treningene ble arrangert på torsdager mellom kl. 
19.00-20.30. (Torsdager kl. 19.00-20.00 i innendørssesongen). Det var 6-20 
deltakere på hver trening i utendørssesongen - maks 4 deltakere på innendørs 
trening.   

 

• Junior Vinterferie Camp 2023 
Junior Vinterferie Camp ble arranger i uke 9 (28. februar-1. mars) på 
simulatorsenter i Dyrmyrgata. Campen var åpen for alle våre juniormedlemmer 
i alderen 10-18 år. Det ble 9 timer fullspekket meg spennende golfaktiviteter til 
hver deltaker. Det var 6 på meldte på Junior Vinterferie Camp 2023.  

 

• Junior Summer Camp 2023 
Junior Summer Camp 2022 - i samarbeid med c)optikk - ble arrangert 19.-21. 
juni 2023. Campen var åpen for alle våre juniormedlemmer i alderen 10-18 år. 
Aktive treningsdager med golf inneholdte blant annet trening på alle slag, 
instruksjon, konkurranser, banespill og selvfølgelig mye lek og moro! • Det var 
20 påmeldte på Junior Summer Camp 2023 (16 i 2022).  

 

• Narvesen tour «Helga og Jacob» ble gjennomført for første gang på 
Kongsberg golfbane 3. juni. Over 100 juniorer fra alder 5-19 år deltok. Flott 
vær og god hjelp fra klubbens medlemmer ga juniorer en flott dag i strålende 
solskinn. 16 juniorer fra klubben deltok. 

 
Turneringer og deltakelse 
• 12 juniorer som stilte på Junior klubbmesterskapet 2024. (9 i 2022) 
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• 18 juniorer har spilt på Narvesen Tour 2023 (7 i 2022) 
• 1 junior har spilt på Srixon Tour 2023. Deltok også på Future camp Team Norway 
• Lag med 5 spillere deltok Junior lag-NM for gutter i 2023.  
• Lag med 7 spillere deltok Göteborg Golf Cup i 2023. 
 
 

• Gutter fra juniorgruppa hadde også anledning til å delta på klubbens 
herredagsspill på onsdager. Dette satte de svært stor pris på.  

 

• Sesongavslutning 28. september 
Juniorer opp til 8 år spilte par3/par 4 bane rundet nærspillområdene. Juniorer 
9-19 år spilte en 9 hulls match mot foreldre/voksne på hovedbanen. Kvelden 
ble avsluttet på klubbhuset med pizza og golf på storskjermen.   

 

• Skolebesøk i 2023 (barn og unge) 
Idrettsskolen Numedal, Kongsberg International School, Vestsiden 
Ungdomsskole, Kongsberg vgs,  

 

• Vi har fulgt forbundets utviklingstrapp for barn og junior golf som grunnlag for 
innhold og progresjon på treningene og alle deltagere har vist en fin fremgang 
gjennom hele sesongen.  

 
• Det har vært mulig for våre juniormedlemmer å ta med venner til treninger 

(etter avtale med trener) og vi har i tillegg til påmeldte (via e-post og Spond) 
hatt mange besøkende på juniortreninger i løpet av sommersesongen. Dette 
ønsker vi å fortsette med - vi ønsker å ta imot nye deltakere løpende - alle er 
velkomne til våre juniortreninger! 

 
 
Veien til Golf 2023: Det er blitt avholdt 9 Veien til golf-kurs i løpet av sesongen.   
Til sammen har 204 personer tatt Veien til Golf kurs i regi av klubben i 2023.  
 

Gruppetrening 2023 - Klubbtrening for medlemmer: Det ble arrangert totalt 173 
organiserte gruppetreninger for våre medlemmer. Det var satt opp innendørs- og 
utendørstrening til alle handicap kategorier.103 av treningene ble arrangert 
innendørs på Trackman simulator. Maks 4 deltakere på innendørs trening og maks 
10 deltakere på utendørstrening. Det var totalt over 500 påmeldinger på 
klubbtreninger i 2023.  
  
Gruppetrening 2023 – Trening for sponsorer: Det ble arrangert 28 
gruppetreninger til våre sponsorer i utendørs golfsesongen 2023, hvor det var 6-16 
deltakere på hver trening.   
  
Medlemstur 2023 med Pro: Meliã Villaitana, Spania 15.-23.mars. Turen var 
fullbooket med totalt 16 deltakere.   
  
Kongsberg Boligbyggelag’s Gatefest: Kongsberg Golf og Pro deltok og arrangerte 
golf aktiviteter på KBBL sin gatefest 8. juni.    
  
Deltakelse på lag-NM – Pro som kaptein av laget:  
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Junior lag-NM Gutter div. 1, Onsøy Golfklubb 28.-29. juni (6. plass).  
Lag-NM Herrer div. 2, Norsjø Golfklubb 22. og 23. juli (10. plass).   
  
Besøk på banen – Aktivitetene arrangert av Pro: Kongsberg Rotaryklubb 21. 
august - En praktis innføring i golf, samt informasjon om klubben og banen.   
  
Trenerkonferanse 2023: Pro deltok Trenerkonferanse i regi av NGF og PGA 3. 
november. Pro deltok også på Golftinget 23 hvor både klubben og banen var 
representert.   
  
Pro har vært tilgjengelig for protimer hele året (inne og ute), denne muligheten har 
våre medlemmer benyttet veldig bra. Golfere, uansett ferdighetsnivå, har booket 
jevnlig protimer gjennom hele 2023.   
  
Gjennom året har Pro i tillegg aktivt deltatt og -hjulpet med administrative oppgaver, 
deltatt i prosjekt med nye simulatorsenter, og har vært aktiv med salg av golfutstyr 
bla. via kølletilpasninger, køllereparering, grep bytter og shopens demodager.   
 
 
 

Herregruppa 

 
Herredagen i 2023 ble arrangert over 20 onsdager, det ble spilt 1192 

runder som gir ett snitt på nesten 60 spillere. 

 

På herredag nr. 3 var vi hele 93 spillere, som er rekord. 

Herredagskomiteen er fornøyd med måten Herredagen er 

gjennomført og vil viderefører samme opplegg til 2023 

sesongen. 

Herredagen er en turnering for Kongsberg golfklubb sine medlemmer. 

I Herredagskomiteen har i 2022 bestått av: Tom Martin Nilsen, 

Øystein Berg og Halvor Dalviken. 

Leder for Herredags komiteen: Halvor Dalviken 

 
 

 
Dugnadsgruppa 

 
Det er i 2023 dokumentert utført over 4000 dugnadstimer i faste 

dugnadsgrupper på bane, range, treningsområdet, rundt klubbhus, på 

treninger, Faddergolf, VTG-kurs, turneringer mm. 

 
I tillegg har det blitt gjennomført vårdugnad med stor oppslutning, 

ukentlig forefallende dugnadsarbeid i regi av greenkeeper og 

dugnadsgjengen, forefallende dugnadsarbeid med rydding av kvist 
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og kratt og vedlikehold av maskiner og anlegg. 

 
Videre har det blitt lagt ned utallige administrative timer til 

styrearbeid i bane og klubb, organisering og planlegging av 

aktivitet, oppfølging av ansatte, føring av regnskap, tilrettelegging 

for simulatorer mm. 

 
Vi teller godt over 6000 dugnadstimer. Det er solid og helt nødvendig 

for at vi skal kunne holde banen og aktiviteten på et så høyt nivå til en 

så lav medlemspris! 

Takk til alle som stiller til dugnad! 
 
 
 

Klubbmestere 2023 
 

 

Herre Elite Jørgen Lie Viken 

Damer Elite Sunipa Worabut 

Herrer Senior Morten Lia 

Damer Senior Phawadee Lia 

Junior Gutter William Rø 

Junior Jenter 

 

Veteran  

Kathrine Laugerud 

 Veteran Herrer Jan Rasmussen 

Veteran Damer Anne-Lise Marstein 
 
 
 
 
 
 

Styret i Kongsberg Golfklubb, 19.02.2024 
 
 
 

Olav Vikesdal Henrik Fretheim Elin Saatvedt 
Elektronisk Signert Elektronisk Signert Elektronisk Signert 

 
Marit Langeland Moe 

 
Thor Christian Nilsen 

 
Håvard Ødegård 

Elektronisk Signert Elektronisk Signert Elektronisk Signert 

 



Medlemskontingent

Fullt medlemskap
Halvt medlemskap
Studentmedlemskap inntil 32 år
Familiemedlemskap
Junior tom. 12 år
Junior fra 13-19 år
Ungdom fra 20-25 år
Ung voksen fra 26 år tom 30
Ung voksen fra 31 år tom 35
Medlem m/ lokal spillerett
Medlem m/ nasjonal spillerett 
inkludert 1 greenfee
Månedsmedlemskap student
Støttemedlem 875

0 2500

2500
3950
5145
5775
Utgår

1260

4900
5500
2000

1200
875

3750

100
2000

Type medlemskap 2017-2024
7900
3950
3950

15800
500

Forslag ny kontingent fra 01.01.2025
7500
3750
3750

15000



3920 Medlemskontingenter
3945 LAM fra NIF
3948 Grasrotandel Norsk Tipping
3949 MOMs kompensasjon
3999 Bidrag

4011 Faddergolf
4021 Kostnad spillere NM lag seniorgolf
4031 Lag NM Elite
4041 Jr NM/Lag NM/Turneringer
4060 Junior
4080 Senior lagserie match
4090 Aktivitetskonto
4200 Klubbtreninger
6550 Driftsmaterialer, golfkort
6701 Revisjonshonorar
6734 IT avgift NGF
6735 Medlemskontingent NGF
6790 Faktureringstjenester NorKred
6800 Kontorrekvisita (Res)
6810 IT kostnader
6860 Møter, kurs, oppdatering etc.
6891 Møtekostnader
7200 Tilskudd banen
7210 Spilleavgift til banen
7215 MVA kompensasjon til banen
7420 Gaver / premier, fradragsberettiget
7770 Bank og kortgebyrer

8040 Renter og gebyr, Norkred skattefrie
8050 Annen renteinntekt

8960 Overføringer annen egenkapital

Regnskapsår: 01.01.2023 - 31.12.2023
  

Gjelder periode: 01.01.2023 - 31.12.2023
 Periode fg år: 01.01.2022 - 31.12.2022

  
Periode Akkumulert Periode fg år:

Driftsinntekter
4 516 159,17 4 516 159,17 4 068 519,85

72 054,00 72 054,00 105 488,00
145 271,98 145 271,98 134 390,00
405 867,00 405 867,00 335 807,00
88 053,00 88 053,00 520 164,00

5 227 405,15 5 227 405,15 5 164 368,85

Driftskostnader
0,00 0,00 -164,20

-23 122,50 -23 122,50 -30 678,40
-18 576,01 -18 576,01 0,00
-40 321,25 -40 321,25 0,00
-7 008,44 -7 008,44 -3 807,00

-13 520,00 -13 520,00 -9 184,00
-5 002,75 -5 002,75 -30 837,65

-190 000,00 -190 000,00 -180 000,00
0,00 0,00 -17 694,00

-32 044,00 -32 044,00 0,00
-37 022,00 -37 022,00 -27 654,00

-313 854,00 -313 854,00 -289 962,00
-48 773,75 -48 773,75 -41 284,25

0,00 0,00 -498,00
-14 831,50 -14 831,50 -15 824,00
-26 000,00 -26 000,00 0,00

-302,00 -302,00 0,00
-58 849,00 -58 849,00 -832 191,00

-4 020 004,68 -4 020 004,68 -3 633 520,55
-335 807,00 -335 807,00 0,00

-4 280,00 -4 280,00 -4 065,00
-9 298,70 -9 298,70 -11 866,00

-5 198 617,58 -5 198 617,58 -5 129 230,05

Driftsresultat 28 787,57 28 787,57 35 138,80

Finansielle poster
9 895,75 9 895,75 8 146,21

727,00 727,00 0,00
10 622,75 10 622,75 8 146,21

Ordinært resultat før skatt 39 410,32 39 410,32 43 285,01

Ordinært resultat 39 410,32 39 410,32 43 285,01

Årsresultat 39 410,32 39 410,32 43 285,01

Overføringer
0,00 0,00 -43 285,01
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1920 Bankinnskudd
1931 Elitegruppa
1950 Bankinnskudd for skattetrekk

2050 Annen egenkapital

Regnskapsår 01.01.2023 - 31.12.2023 
 
Gjelder periode: 01.01.2023 - 31.12.2023 
Periode fg år: 01.01.2022 - 31.12.2022

  
 
 

Ved
 periodens
 begynnelse Endring

Ved
 periodens
 slutt

Periodslutt
 fg år

EIENDELER

Omløpsmidler
514 813,78 39 339,32 554 153,10 514 813,78

0,00 1,00 1,00 0,00
0,00 70,00 70,00 0,00

514 813,78 39 410,32 554 224,10 514 813,78

 
SUM EIENDELER 514 813,78 39 410,32 554 224,10 514 813,78

EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital
Egenkapital (innskutt og opptjent)

-514 813,78 0,00 -514 813,78 -514 813,78
 

Udisponert resultat
Udisponert resultat 0,00 -39 410,32 -39 410,32 0,00

 
Sum egenkapital (inkl, udisp. resultat) -514 813,78 -39 410,32 -554 224,10 -514 813,78

SUM EGENKAPITAL OG GJELD -514 813,78 -39 410,32 -554 224,10 -514 813,78

Saldo 0,00 0,00 0,00 0,00

Balanserapport
Kongsberg Golfklubb 
976682017

Utskrevet av Kristen Odden 02.01.2024 14:18:10 Visma eAccounting
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Til årsmøtet i  

Kongsberg Golfklubb 

 

 

 

 

 

 

UAVHENGIG REVISORS BERETNING 
Uttalelse om revisjonen av årsregnskapet 

Konklusjon 

Vi har revidert årsregnskapet for Kongsberg Golfklubb som viser et overskudd på kr 39 410. Årsregnskapet 

består av balanse per 31. desember 2023, resultatregnskap for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og 

noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper. 

Etter vår mening 

• oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og  

• gir årsregnskapet et rettvisende bilde av foreningens finansielle stilling per 31. desember 2023 og av 

dets resultater for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og 

god regnskapsskikk i Norge. 

Grunnlag for konklusjonen 

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og 

plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen 

av årsregnskapet. Vi er uavhengige av foreningen i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge 

og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale 

uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og 

vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter 

vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon. 

Styrets ansvar for årsregnskapet 

Styret (ledelsen) er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettvisende bilde i samsvar med 

regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som 

den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, 

verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil. 

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til foreningens evne til fortsatt drift og opplyse 

om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for 

årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet. 
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Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet 

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig 

feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som 

inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en 

revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan oppstå 

som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller 

samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag 

av årsregnskapet.  

For revisors oppgaver og plikter se: https://revisorforeningen.no/om-revisjon/revisjonsberetning-revisors-

oppgaver-og-plikter/ 

 
 
Kongsberg, 1.  mars 2024 
Revisorkollegiet AS 
 

 

Merethe Hole 
Statsautorisert revisor 
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Dokumentet er signert digitalt, med Penneo.com. Alle digitale signatur-data i 
dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av 
det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat 
fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for 
fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er orginalen?
Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i 

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av Penneo 
e-signature service <penneo@penneo.com>. Dette garanterer at 
innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i 
dokumentet, med Penneo validator - https://penneo.com/validator

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital 
signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument." 

Merethe Hole
Partner
På vegne av: Revisorkollegiet AS
Serienummer: 9578-5999-4-1128472
IP: 109.247.xxx.xxx
2024-03-01 14:31:09 UTC
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Kontrollkomiteens arsberetning for 2023

Til: Arsm@te i Kongsberg Golf

Fra: Kontrollkomiteen

Dato: 01/03/24

Kontrollkomiteens sammensetning i perioden.

Dag Gulbrandsen

Kristin Jensen

Komiteens mandat

Kongsberg Golf skal ha en kontrollkomite i henhold til $21 i idrettslagets lov. Den skal pase at
Klubbens virksomhet drives i samsvar med Klubbens regelverk og vedtak, med serlig vekt pa kontroll
pa konomirutiner og konomistyring.

Komiteens arbeid

Komiteen har gatt igjennom forelagte protokoller fra klubbens styremoter (totalt 11 moter i 2023),
urevidert regnskap 2023 vs budsjett som viser et overskudd pa kr 38 559 mot budsjett 3 809,-.

Konklusjonen

Kontrollkomiteen har ingenting a utsette pa det fremlagte materiale, og det generelle inntrykket er
at klubben har gode rutiner i styrearbeidet og god kontroll pa konomien.

occs»coo 3»

we
Dag Gulb



Konto Kongsberg Golfklubb Bud 2024 Realisert 2023 Kommentar
3120 -kr                                    
3920 Medlemskontigent inn 5 000 000kr                      4 516 159kr                        
3948 Grasrotandel Norsk Tipping 150 000kr                         145 272kr                           
3949 MVA Kompensasjon 442 000 405 867kr                           8% til 5mill, 6% beløp over
3950 Andre inntekter -kr                                    
3945 LAM 75 000                              72 054kr                             
3999 Diverse inntekter 50 000                              88 053kr                             Strømstøtte
SUM Driftsinntekter 5 717 000,00kr                5 227 405kr                        

Driftskostnader -kr                                    
4011 Faddergolf 3 000,00kr                        -kr                                    
4031 Lag NM Elite 15 000,00kr                     18 576kr                             Startkontingent + mat + overnatting Pasi
4021 Kost spillere NM lag senior 8 800,00kr                        23 123kr                             Startkontingent
4041 Jr.NM / Lag NM / Turneringer 33 000,00kr                     40 321kr                             Startkontingent + mat + overnatting spillere og Pasi + lagleder
4060 Junior 15 000,00kr                     7 008kr                                Startkontingent junior Narvesen / Srixon 7500
4080 Senior lagserie match 16 000,00kr                     13 520kr                             4 lag + 2 lag finale + vafler
4090 Aktivitetskonto 25 000kr                           5 003kr                                Trener 2 kurs Stephen
4200 Klubbtreninger 190 000kr                         190 000kr                           Kostn. Treninger for medl. 
6550 Driftsmaterialer -kr                                  -kr                                    
6734 IT avgift NGF 41 400,00kr                     37 022kr                             45kr pr medlem over 20år
6735 Medlemskontingent NGF 360 000,00kr                   313 854kr                           391 pr medlem over 20år
6790 Fakturering Norkred 50 000,00kr                     48 774kr                             
6800 Kontorrekvisita -kr                                  -kr                                    
6810 IT-kostnader 10 000,00kr                     14 832kr                             Golfspilleren i sentrum 
6860 Møte/kurs/oppdatering 5 000,00kr                        26 000kr                             Fagdag og golfforum
6891 Møtekostnader -kr                                  302kr                                   
7200 Tilskudd til banen 58 849kr                             
7210 Serviceavgift til banen 4 450 000kr                      4 020 005kr                        Fast 89% av medlemskontingent
7215 Mva. kompensasjon til banen 442 000kr                         335 807kr                           
6701 Revisjon 35 000,00kr                     32 044kr                             
7420 Gaver/premier 5 000,00kr                        4 280kr                                
7770 Bankomkostninger 10 000,00kr                     9 299kr                                
SUM Driftskostnader 5 714 200,00kr                5 198 618kr                        
SUM Driftsresultat 2 800,00kr                        28 787,57kr                        



Valkomiten har følgende innstilling til Styret  

 

Thor Christian Nilsen -  Styreleder (ikke på valg) 

Henrik Fretheim - Nestleder - 1  år ( på valg) 

Elin Saatvedt - Styremedlem - 2 år (på valg) 

Marit Moe - Styremedlem - (ikke på valg) 

Olav Vikesdal - Styremedlem (ikke på valg) 

Håvard Ødegård - Styremedlem ( ikke på valg) 

 

Vara  

Roy Arne Klevstad - Vara (ikke på valg) 

Jan Erik Auen - Vara (ikke på valg) 

 

Valgkomiten  

Henning Hansen - Leder ( 1 år) 

Lene Orsteen Tveiten - ny ( 2 år) 

Nina Furuheim - (ikke gjenvalg)  

 

Mvh 

Henning Hansen / Leder Valgkomiteen  
 


